福建省三明市气象局三明新一代天气雷达站《建设项目环境影响报告书》、《生物多样性影响评价报告》、《使用林地可行性报告》采购项目结果公告
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	1、项目名称：
	福建省三明市气象局三明新一代天气雷达站《建设项目环境影响报告书》、《生物多样性影响评价报告》、《使用林地可行性报告》采购项目

	2、项目编号：
	[350400]YDCG[GK]2018029

	3、采购人名称：
	福建省三明市气象局

	   地址：
	福建省三明市麒麟新村12幢

	   项目负责人：
	杨远航

	   联系电话：
	0598-8299872

	4、代理机构名称：
	福建省亿达工程咨询有限公司

	   地址：
	三明市沙县府西路198号第三层

	    评审部经办人：
	小刘

	   联系电话：
	0598-8221299

	5、招标公告日期：
	2018-09-07

	6、招标结果确定日期：
	2018-09-27

	7、资格性及符合性审查情况：
	经评审所有投标人资格性及符合性审查均符合。

	8、中标情况：

	包1 
合同包
品目号
品目名称
品牌
规格型号
数量
单价
总价
1
1-1
技术测试和分析服务
福建省林业勘察设计院
标准
1
280000元
280000元
1
1-2
技术测试和分析服务
福建省林业勘察设计院
标准
1
280000元
280000元
1
1-3
技术测试和分析服务
福建省林业勘察设计院
标准
1
38000元
38000元
服务要求或标的的基本概况
详见投标文件
中标供应商名称
福建省林业勘察设计院
中标供应商地址
福州市鼓楼区五一北路39号
中标金额
598000.00元


	9、收费金额：0.897万元
  收费标准：1、《招标代理服务收费管理暂行办法》（计价格[2002]1980号文）规定的收费标准向招标代理机构缴纳代理服务费等相关费用。 2、代理服务费专户： 开户名：福建省亿达工程咨询有限公司三明分公司 开户行：三明市农商银行营业部 账号：9030210010010000214155 3、中标人退保证金：中标人与采购单位双方签订合同并盖章后， 并在规定时间内上传政府采购系统备案。纸质合同送福建省亿达工程咨询有限公司加盖鉴证章留存备案一份。

	10、其他（协议供货、定点采购项目信息）：无

	11、评标委员会成员名单

	    采购人代表：
	杨远航 (包1)

	    评审专家：
	颜仁,洪曾纯,林祥云,王富铭

	12、公告期限为本公告之日起1个工作日。


福建省亿达工程咨询有限公司
2018年09月27日
